La duración de los trabajos no deberá ser mayor al 11 de septiembre del 2020. 
El valor de la consultoría incluye todo tipo de impuestos, gastos de traslados, viáticos y demás 
recargos que se puedan originar en el marco de la misma. El presupuesto  tope referencial del 
contrato es de Euros 25.000, (Veinticinco mil Euros). 

11. Forma de pago y fuente de financiamiento 

El valor del contrato será pagado de la siguiente manera: 

 30% a la presentación y aprobación del Producto Fase I: Plan de Evaluación validado. 

 50% a la presentación y aprobación del Producto Fase II: